
PORTARIA Nº 1276 DE 16 DE AGOSTO DE 2022 

 

Nomeia Comissão de Contratação.  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE COMENDADOR GOMES, no uso de suas atribuições 

legais que lhe confere o Art. 94, inciso IX da Lei Orgânica do Município; considerando 

o disposto no artigo 6º, inc. L da Lei 14.133 de 1º de abril de 2021 resolve:  

 

Art. 1º – Fica nomeada para compor a Comissão de Contratação com as seguintes 

atribuições previstas no inc. L da Lei 14.133 os seguintes servidores: 

- Dime - Cliffer Garcia Mazucato; 

- Fabíola Andrade Ferreira; 

- Samanta Paula Campos. 

 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

Comendador Gomes, 16 de Agosto de 2022.  

 

 

 
JERONIMO SANTANA NETO 

Prefeito Municipal 
 


